КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и  О ! ,  2019 J3'K? -h.

О предоставлении (отказе в предоставлении) разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со ст. 39 и 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению
публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Предоставить разрешение на:
- отклонение от предельных параметров разрешенного строитель

ства на земельном участке с кадастровым номером 42:21:0113004:10,
расположенном по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Апрельская,
53 (с целью строительства индивидуального жилого дома за пределами
места допустимого размешения объекта);

- условно разрешенный вид использования земельного участка с
кадастровым номером 42:21:0205004:77, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Кемеровская область, Беловский городской округ,
г. Белово, в 65 метрах в северном направлении от жилого дома № 62 по ул.
Карпинского (вид разрешенного использования: объекты придорожного
сервиса (СТО)). Земельный участок расположен в зоне делового,
общественного и коммерческого назначения 01.

2. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешен
ный вид использования земельного участка с кадастровым номером
42:21:0105033:14, расположенного по адресу: Кемеровская область, г.
Белово, ул. Пушкина, 283 (запрашиваемый вид разрешенного
использования: магазины). Земельный участок расположен в зоне
застройки малоэтажными жилыми домами Ж2.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настояшее
постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф.
Бахура.

А.В. Курносов